





Přejít k obsahu







											
[image: ]								














			










			



















[image: ]								














			










			





















		



Svět luxusních interiérů




Svět luxusních koupelen




Svět luxusních interiérů



				




							Previous slide



							Next slide





























Koupelny



















Kuchyně & Interiéry



















Wellness & Spa





















[image: ]													











[image: ]													











[image: ]													
















Naše nabídka
		
















		






Proč mít doma saunu na míru?
		









[image: Realizace sauny wellness a SPA Dorint]													





































[image: Realizace sauny wellness a SPA Dorint]													





Tradičně byly sauny spojovány s luxusními lázněmi nebo kluby zdraví, ale nyní se stále více lidí rozhoduje pro saunu na míru přímo v pohodlí svého domova.

Pojďme prozkoumat, proč se investice do sauny na míru vyplatí.
		








Zjistit více


















		






Designové modulární pohovky Gamadecor
		









[image: ]													





































[image: ]													





Sedací soupravy jsou nedílnou součástí každého domova. Mají být pohodlné, abychom v nich rádi trávili čas, z kvalitních materiálů, aby nám dlouho vydržely, a současně i vizuálně atraktivní, aby doplňovaly celkový koncept domácnosti. A právě tyto podmínky splňuje divize  Gamadecor z Porcelanosa GRUPO, která dlouhodobě inovuje své produkty a dodává zákazníkům pohovky, které vytváří jedinečný a útulný prostor.










Zjistit více


















		






Koupelny
		









[image: ]													





































[image: ]													





Koupelny jsou prostorem pro očistu těla i mysli, kde můžeme být sami se sebou. Právě proto je důležité, abychom v nich navodili co největší harmonii.










Zjistit více


















		






Kuchyně & Interiéry
		









[image: ]													





































[image: ]													





V interiérech probíhá rodinný i společenský život a je proto nutné, aby propojovaly krásu a praktičnost. Tohoto propojení lze dosáhnout díky silnému know-how a komplexnímu přístupu.










Zjistit více


















		






Wellness & Spa
		









[image: ]													





































[image: ]													





Luxusní domácí wellness je snem mnoha lidí. Našim klientům pomáháme tento sen změnit ve skutečnost. Věříme totiž, že sny jsou tu právě od toho, aby se plnily.










zjistit více





















		
















O společnosti
		









[image: ikona 30 let]													





30 let zkušeností s luxusními interiéry 
		





		










				Ať už to jsou schopnosti vidět nedokonalosti návrhu a představit alternativní řešení, eliminovat potenciální problémy při realizaci či kapacita uspokojit i ty nejvíc specifické požadavky klientů, tyto zkušenosti z nás budete prostě cítit. Díky našemu 30letému know-how šetříme našim klientům mnoho času, energie a v konečném důsledku i financí.
						











[image: ikona luxus]													





Celosvětově renomované značky
		
















Ty nejlepší projekty se neobejdou bez kvalitního sortimentu. V Dorintu jsme si osobně vyzkoušeli téměř veškerý nabízený sortiment a pečlivě vybrali pouze ten, s kterým máme výhradně pozitivní zkušenosti. Výsledkem je naše portfolio celosvětové uznávaných a oceňovaných značek, za které dáme „ruku do ohně“ nejenom z pohledu designu ale i funkčnosti.
						











[image: ikona detail]													





Extrémní 
důraz na detail
		
















Víme, že luxusní interiér není pouze o návrhu, ale také o špičkové realizaci a maximálně efektivní koordinaci řemesel. Proto jsme zvyklí nejenom upozornit, ale díky našim zkušeným řemeslníkům především doladit i ty nejmenší detaily. Náš standard kvalitní práce je nastaven mnohem výše než je běžné, čehož si všimli a rádi toho využívají vracející se klienti.
						












70% našich zákazníků jsou vracející se klienti či klienti na doporučení.
		












Zjistit více




























Realizace
		





Uskutečněné sny
		





		












Byt Hostivař 3
		





Dorint Praha		





















		












RD Zákupy
		





Dorint Liberec		





















		












Sauna Hodkovice nad Mohelkou
		





Dorint Liberec		





















		












Byt Praha – Hostivař
		





Dorint Praha		





















		












Bydlení pro čtyřčlennou rodinu
		





Dorint Praha		





















		












Luxusní kuchyně na Praze 4
		





Dorint Concept Praha		





















		












Residence Golf Hostivař
		





Dorint Praha		





















		












RD Hostivař
		





Dorint Praha		





















		












Soukromé wellness Liberec
		





Dorint Liberec		





















		












Byt v centru Prahy
		





Dorint Hradec Králové		





















		












Venkovní SPA v Jizerských horách
		





Dorint Liberec		





















		












RD Liberec
		





Dorint Liberec		





















		












Viladům v Čechách
		





Dorint Liberec		





















		












Rekonstrukce mezonetového bytu, Praha – Karlín
		





Dorint Grohelive Praha		





















		












Restaurace SILQ
		





Dorint Praha		





















		












Luxusní apartmán
		





Dorint Praha		





















		












RD Osnice
		





Dorint Praha		





















		












Byt Praha – centrum
		





Dorint Praha		





















		












Vila Praha
		





Dorint Praha		





















		












Byt Modřany
		





Dorint Concept		
























		
















Spolupracující architekti
		





Řekli o nás
		





		





















































[image: Atelier Kunc Architects]													





Atelier Kunc Architects
		









Děkujeme všem kolegům v Dorintu Praha za bezprecedentní přístup a podporu kterou nám věnují posledních patnáct let.

Díky vašemu lidskému přístupu jsme u vás s našimi klienty častými hosty. A vždy to stojí za to. Spousta inspirace, novinek, krásných věcí.

Těšíme se na další společné „pecky“.

 

Za tým AKA

Michal Kunc, Michal Matějíček a Petr Tesař









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: Architektonický atelier A32]													





Architektonický ateliér A32
		









Největším kladem spolupráce s firmou Dorint Praha je rozsah a kvalita jejich nabízených služeb. Při letmém pohledu můžete mít pocit, že firma je běžné koupelnové studio. Ale pravda je, že v této firmě dokážete vyřešit nejen vaší koupelnu, ale celý interiér. Co tím myslím? Myslím tím, že firma Dorint klientovi zajistí návrh, dodávku a hlavně i realizaci celého interiéru od úprav stavebních konstrukcí, přes dodávku podlah, dveří a celých koupelen až po návrh a dodávku atypických nábytkových kusů . To, že vše jejich projektoví manažeři technicky i časově zkoordinují, je samozřejmostí. Jedním slovem jejich nabídka služeb je v oboru dodávky interiérů komplexní a ušetří každému klientovi mnoho starostí a času.

Ing. arch. Ivan Kolář

a32.cz









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: Dorint.cz Hejzlar Sladky defakto]													





de.fakto
		









Pro naší tvorbu si vybíráme takové partnery, kteří s námi souzní v osobním přístupu ke každé naší zakázce.

Vytvářet skutečné hodnoty a svěřené prostory pouze nevyplňovat, nýbrž je postupně modelovat od nosné myšlenky po nejmenší detail je pro nás stěžejní.

Obojí pro Dorint není problém, ale radost. Věříme, že to je na společných realizacích znát.

 



Ing. arch. Filip Hejzlar a Ing. arch. Martin Sladký

defakto.cz 









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: Lukáš Bílek ABM architekti]													





ABM architekti
		









Naše historie spolupráce se společností Dorint GLC sahá až do roku 2017. Máme za sebou několik náročných a vydařených projektu s výsledkem vždy k maximální spokojenosti klienta.

Na naší kooperaci si nejvíce vážím odbornosti, profesionality a vstřícnosti při řešení společných výzev, které nové projekty přinášejí.

Ing. arch. Lukáš Bílek

abmarch.cz









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: ]													





Architektonické studio ARCHIDEE
		









Se společností Dorint Liberec spolupracuji již sedmým rokem.

Je to partner, na kterého se můžu spolehnout.

Naše spolupráce je vždy výzva, ale výsledek za to rozhodně stojí.

 

Ing. arch. Ondřej Novosad

archidee.cz









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: Gabriela Hámová - Ateliér Design Friendly - Ad Hoc design, s.r.o.]													





Ateliér Design Friendly
		









S Grohe Live Praha spolupracuji ráda, protože:

V jejich sortimentu najdu vše, co do mých realizací potřebuji.

Proto, že jejich tým dokáže vždy vyřešit jakýkoli problém.

A hlavně proto, že miluji Porcelanosa Grupo a Gessi a oni obě značky zastupují.

Gabriela Hámová

Ad Hoc design, s.r.o.









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: Gabriela Boroky gbdesign.cz]													





Gabriela Boroky
		









Skvělé portfolio koupelnového vybavení, léta zkušeností v oboru a silný tým pracovníků, vždy ochotných poradit – to jsou základní důvody, proč se s každým novým projektem znovu ráda obracím na hradecký Dorint.

Ať již řeším třípodlažní horský penzion, nadstandardní rodinné domy a nebo malou panelákovou koupelnu, v hradeckém Dorintu vždy najdeme řešení, které přesně vystihuje mou vizi a klientovo přání.

gbdesign.cz









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: ]													





Ing. arch. Pavel Šťastný
		









 

Hlavní přidanou hodnotou spolupráce s Dorintem Liberec z je perfektní výběr sortimentu, servis a zázemí.

Na jednom místě najdu většinou vše, co potřebuji.

sp-am.cz

 

 









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: Architektka Ing. Monika Gavulová]													





Ing. Monika Gavulová
		









Firma Dorint Hradec Králové je pro mne zárukou originálních, nadčasových a kvalitních obkladů a dlažeb i veškerého vybavení koupelen.

Velmi ráda s klienty vybírám právě tam, protože taková koupelna bude šperkem celého interiéru.

Velmi oceňuji profesionální přístup firmy Dorint Hradec Králové, jak v poradenství, dodacích lhůtách i komplexním přístupu a zajištění realizace.

monikagavulova.cz









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: Dorint Martina Pistelakova]													





MARTINA DESIGN s.r.o.
		









S Dorintem Liberec  jsme zažili velmi náročný a velký projekt a dobře jsme ho zvládli. Jsou připraveni řešit jakékoliv výzvy a je to firma, na kterou se můžete spolehnout. To jsou pro mě silné atributy, které něco znamenají. Nabízejí TOP značky na poli koupelnového sortimentu, umí s nimi poradit a umí k nim zjistit a zařídit potřebný technický support, což nemusí vždy znamenat, že je to lehká záležitost ;).

Dorint Liberec je skvělý partner, který stojí za to ;).

Martina Pištěláková

martinadesign.cz









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: ]													





Olgoj Chorchoj
		









Naše dlouholetá vzájemná spolupráce s Dorintem Praha je postavena na důvěře a osobních vztazích.

Vždycky se můžeme spolehnout na erudovanou technickou podporu a snahu Dorintu hledat nové cesty a nestandardní řešení.

Vždycky se nám uleví, když investor přijme Dorint jako hlavního realizátora sanitárních prostor, protože víme, že vše bude zkoordinováno i s dalšími externími dodavateli.

Jan Němeček

olgojchorchoj.cz









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: ]													





ARCHPERA
		









Naše mnoholetá spolupráce s firmou Dorint Praha je založena na vzájemné důvěře a výborných zkušenostech ze společných projektů.

Nejedná se jen o výběr materiálů a jednotlivých prvků, nýbrž o uchopení projektu od studie až po kompletní realizaci, včetně všech důležitých detailů, které společně tvoří osobitý interiér.

Těšíme se na další společnou realizaci.

Ing. arch. Radka Švíková a Ing. arch. Petra Šuráňová

archpera.cz









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: ]													





Ing. arch. Vít Lopatovský
		









Celému týmu Dorint Liberec děkuji za nezdolnou péči o mé klienty/tky, ale i o mě, architekta.

Klientům přechází zrak z výběru produktů a materiálů, příjemného showroom, ale i aktivního přístupu před i v průběhu zakázky.

Mám o to méně starostí v jinak klasickém „kolotoči“ přípravy a realizace projektů, protože se můžu na Dorint Liberec spolehnout a nemusím myslet na to, jestli smluvené bude nebo nebude…

Vždy vše dotáhnou do zdárného konce.

vitlopatovsky.cz









Více
				














Společné realizace


















		





















































[image: ]													





VAXO s.r.o.
		









Společnost VAXO s.r.o. se zabývá návrhy a realizacemi interiérů a wellness. Vzájemnou spolupráci s firmou Dorint Liberec, jsme navázali již po 90. letech. V průběhu naší spolupráce jsme realizovali snad veškeré typy interiérů a proběhlo to vždy s velmi dobrým výsledkem, o čemž nás přesvědčují vracející se klienti.

Díky naší spolupráci se vzájemně rozvíjíme nejen v oboru interiérového designu, ale i v programu Wellness, který se neustále rozvíjí.

Ing. Ladislava Havrdová 

vaxo.cz









Více
				














Společné realizace





















		











		










Naše nabídka
		





Navštivte unikátní svět DORINT
		





		








Dorint Praha
		
















[image: ]													





Koupelny | Kuchyně & Interiéry | Wellness & Spa
		














		








Dorint Liberec
		
















[image: ]													





Koupelny | Kuchyně & Interiéry | Wellness & Spa
		














		








Dorint Brno
		
















[image: ]													





Koupelny | Kuchyně & Interiéry | Wellness & Spa 
		














		








Dorint Concept Praha
		
















[image: ]													





Koupelny | Kuchyně & Interiéry | Wellness & Spa
		














		








Dorint České Budějovice
		
















[image: ]													





Koupelny 
		














		








Dorint Dornbracht Praha
		
















[image: ]													





Koupelny
		














		








Dorint Hradec Králové
		
















[image: ]													





Koupelny
		














		








Dorint Grohelive Praha
		
















[image: ]													





Koupelny | Kuchyně & Interiéry | Wellness & Spa
		
















		


















			




















[image: ]				












		







Email							






				


				






Odeslat






















			










			
















			










			



















©2022 DORINT GROUP a.s. developed by webovybalicek.cz		
























Nastavení souhlasů










K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Přijmout
Odmítnout
Podrobné nastavení
Uložit nastavení
Podrobné nastavení



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas




















































			








[image: ]								














			
























Search ...











 Výsledky










Podívat se na všechny výsledky			




























		




















[image: ]								














			





















			
	Koupelny
	Kuchyně & Interiéry
	Wellness & Spa

			

	Koupelny
	Kuchyně & Interiéry
	Wellness & Spa

			













	O společnosti
	Realizace
	Showroomy

			

	O společnosti
	Realizace
	Showroomy

			













	Články
	Spolupráce
	Velkoobchod

			

	Články
	Spolupráce
	Velkoobchod

			













	Kariéra
	Kontakt
	Zásady cookies, GDPR

			

	Kariéra
	Kontakt
	Zásady cookies, GDPR

			

























Email							






				


				






Odeslat






















			










			
















			










			























[image: ]								














			















































Napište nám na info@dorint.cz
		





Jsme tu pro Vás
		













Jméno							





Příjmení							





Email							





Telefon							





Zpráva							
				



Produkt							


			

Mám zájem o…
Koupelny
Kuchyně & Interiéry
Wellness & Spa
Jiné








Město							


			

Vybrat showroom
Praha
Liberec
Brno
Concept
České Budějovice
DG Centrum
Hradec Králové
Grohe-live
Nevím








Podmínky							



Souhlasím se zásadami cookies a GDPR			







				






Odeslat













































































